



**Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty  
Praga-Północ m.st. Warszawy**

ul. Targowa 42, lok. 2a, 03-733 Warszawa,  
tel. 22 27 70 650, faks 22 27 70 699  
dbfo.pragapn@um.warszawa.pl, [www.dbfopraga-pn.waw.pl](http://www.dbfopraga-pn.waw.pl)

Warszawa, 14 września 2020 roku

Znak sprawy: UD-VII-DBFO-WPAiZP.26.32.2020. AMC  
(25.LYA.UD.VII-DBFO-WPAiZP.)

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup energii cieplnej obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla szkół i placówek oświatowych w dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy na okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2023 roku (DBFO/WPAiZP/ZP/1/2020).**

**Odpowiedzi na pytania**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przesyła zapytania wraz z wyjaśnieniami wszystkim zainteresowanym:

**Pytanie 1:**

W związku z treścią zapisu SIWZ, Rozdz. XI „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”, pkt 4c); Dz. XIII „Opis kryteriów [...]”, pkt 1; pkt 4 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” pkt 5; Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie kryterium Czas reakcji. W tabeli zapisano, że jest to czas reakcji **celem dokonania przeglądu technicznego**, a w opisie kryterium, że jest to czas reakcji **celem sprawdzenia prawidłowości wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego**. Zgodnie z zapisami zał. nr 4 do SIWZ §10 ust. 1) powinno być jasno określone, że chodzi o sprawdzenie układu pomiarowo-rozliczeniowego.

Dodatkowo Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w zał. nr 4 do SIWZ §10 ust. 1) poprzez dodanie adresu mailowego, na który Zamawiający zobowiązany jest dokonać zgłoszenia: [upr.awaria@veolia.com](mailto:upr.awaria@veolia.com).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje doprecyzowania/ujednoczenia treści zapisu SIWZ, Rozdz. XI „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”, pkt 4c); Dz. XIII „Opis kryteriów [...]”, pkt 1; pkt 4 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” pkt 5, poprzez wskazanie, że chodzi o czas reakcji w celu sprawdzenia prawidłowości wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w SIWZ - Rozdz. XI „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”, pkt 4c); Dz. XIII „Opis kryteriów [...]”, pkt 1; pkt 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisu w zał. nr 4 do SIWZ §10 ust. 1) poprzez dodanie adresu mailowego, na który Zamawiający zobowiązany jest dokonać zgłoszenia: [upr.awaria@veolia.com](mailto:upr.awaria@veolia.com).

**Pytanie 2:**

W nawiązaniu do SIWZ rozdz. XII pkt 3, Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację numeru rozdziału, na który Zamawiający powołuje się w w/w punkt. Według Wykonawcy punkt powinien odnosić się do **rozdziału XVII**.

Wykonawca zwraca się z prośbą także o wskazanie dokładnego numeru paragrafu w zał. Nr 4 – Wzór do umowy. Czy Zamawiającemu chodzi o zapisy § 4 ust. 3 i § 6 Wzoru umowy- Załącznika nr 4 do SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający weryfikuje i zmienia zapisy SIWZ rozdz. XII pkt 3

z „rozdz. XII pkt 3

łącna cena ofertowa musi zawierać w sobie całkowitą jej kalkulację tj. wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy. Zamawiający przewiduje możliwości zmian ceny ofertowej brutto w sytuacjach wymienionych w rozdziale XVI oraz w **załączniku nr 4 do SIWZ**, tj. we wzorze umowy”.

na „rozdz. XII pkt 3

łącna cena ofertowa musi zawierać w sobie całkowitą jej kalkulację tj. wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy. Zamawiający przewiduje możliwości zmian ceny ofertowej brutto w sytuacjach wymienionych w rozdziale XVII oraz w **załączniku nr 4 do SIWZ § 5 ust. 3, 4 i 5, § 7 ust. 1** Wzoru umowy.

**Pytanie 3:**

Veolia Energia Warszawa S.A. wskazuje, że Zamawiający, jako gospodarz postępowania, przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie Wykonawców, a także z zasadami proporcjonalności i przejrzystości (art. 7 ust. 1 PZP). Dla zachowania powyższych zasad kluczowe znaczenie ma ocena ofert w oparciu o zawarte w SIWZ kryteria, a także dobór tychże kryteriów. Przepisy PZP dają wprawdzie możliwość określenia w OPZ wymagań dotyczących realizacji zamówienia, jednakże kryteria oceny ofert odnoszą się winny do przedmiotu zamówienia (art.91 ust. 2 PZP). Jednocześnie wybrane przez Zamawiającego kryteria oceny ofert winny być jednoznaczne i zrozumiałe oraz mieć charakter przedmiotowy, a nie podmiotowy (tak m.in. wyrok KIO z dnia 30 października 2017 r. wydany w sprawie o sygn. akt: KIO2146/17 oraz wyrok KIO z dnia 18 października 2017 r. wydany w sprawie o sygn. akt: KIO 2045/17). W ocenie Wykonawcy zastosowane w postępowaniu kryterium społeczne (zatrudnienia przez Wykonawcę osób niepełnosprawnych) odniesienie znajduje bezpośrednio do Wykonawcy, a nie do

przedmiotu zamówienia. Stosując omawiane kryterium Zamawiający w sposób nie znajdujący uzasadnienia wpływa na sposób kształtowania przez Wykonawcę polityki zatrudnienia. Tytułem przykładu wskazać należy, że w wyroku z dnia 6 września 2018 r., wydanym w sprawie o sygn. akt: KIO 1696/16, KIO wskazało, że kryterium liczby pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę dotyczy wprost właściwości Wykonawcy i stanowi niedopuszczalną ingerencję w sposób i wewnętrzną organizację realizacji zamówienia przez danego wykonawcę. Podkreślić należy, że kryteria oceny ofert zawarte przez Zamawiającego w SIWZ nie mogą naruszać zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Specyfika rynku dostaw energii cieplnej na obszarze m.st. Warszawy powodować natomiast może, że stosowane przez Zamawiającego kryterium społeczne (zatrudnienia przez Wykonawcę osób niepełnosprawnych) realnie wpływać może na wybór oferty najkorzystniejszej. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie przez Zamawiającego kryterium społecznego – zatrudnienie przez Wykonawcę osób niepełnosprawnych.

Jeśli Zamawiający nie zrezygnuje w ww. kryterium oceny oferty, prosimy o doprecyzowanie i odpowiedź, czy mogą to być osoby obecnie zatrudnione przez Wykonawcę czy winny to być osoby nowozatrudnione? Czy Wykonawca powinien wskazać liczbę osób zatrudnionych na dzień składania oferty, czy w okresie obowiązywania umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia kryterium bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w ofercie składa oświadczenie dotyczące kryterium zatrudnienia osób niepełnosprawnych przy realizacji zamówienia. Dla Zamawiającego bez znaczenia jest czy oświadczenie Wykonawcy w sprawie liczby osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia dotyczy osób obecnie zatrudnionych przez Wykonawcę czy też nowozatrudnionych. Wykonawca powinien wskazać liczbę osób niepełnosprawnych, które na podstawie umowy o pracę będą zatrudnione przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia. Szczegółowe zasady dotyczące kryterium zatrudniania przez Wykonawcę osób niepełnosprawnych określone są w załączniku nr 4 do SIWZ tj. § 12 wzoru umowy.

#### **Pytanie 4:**

W związku z treścią zapisu SIWZ, rozdz. XIII „Opis kryteriów [...]”, pkt 5 oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – wzór Umowy , § 5, ust 12; Wykonawca zwraca się z prośbą o ujednoczenie zapisów związanych z kryterium „Termin płatności dla faktury VAT”. W tabeli zawarto zapis „Zadeklarowany termin płatności **od dnia doręczenia faktury** do Zamawiającego”, a poniżej: „[...] zaoferowany termin płatności faktury liczony **od dnia wystawienia prawidłowej faktury.**” oraz zapis w umowie „w terminie ...\*\* dni liczonych **od daty przekazania przez Wykonawcę** prawidłowo wystawionej faktury, [...]”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje ujednoczenia treści SIWZ rozdz. XIII „Opis kryteriów [...]”, pkt 5 oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – wzór Umowy , § 5, ust 12 poprzez wskazanie, że termin płatności faktury liczony jest od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury dla Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w SIWZ rozdz. XIII „Opis kryteriów [...]”, pkt 5 oraz Załącznik nr 4 do SIWZ – wzór Umowy, § 5, ust 12.

**Pytanie 5:**

W związku z treścią zapisu Załącznik nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” – STANDARDY JAKOŚCIOWE pkt. 3; Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie dla poszczególnych obiektów wartości temperatury zewnętrznej dla której urządzenia automatycznej regulacji będą uruchamiały ogrzewanie budynków.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią zapisu Załącznik nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” – STANDARDY JAKOŚCIOWE pkt. 3:

„Urządzenia automatycznej regulacji nośnika ciepła - gorącej wody, jeżeli węzeł cieplny jest w nie wyposażony, będą automatycznie uruchomiały ogrzewanie obiektów, przy temperaturze zewnętrznej wynoszącej +12°C lub innej temperaturze określonej na pisemny wniosek Zamawiającego.”

**Pytanie 6:**

Odnośnie zapisu SIWZ Rozdział XII pkt 6, Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację i ewentualna zmianę, gdyż Formularz Ofertowy nie zawiera miejsca na wpisanie cen jednostkowych, stawek i opłat z aktualnej taryfy. Czy Zamawiający ma na myśli Formularz Cenowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający weryfikuje i zmienia zapisy SIWZ rozdz. XII pkt 6

z „rozd. XII pkt 6

W formularzu oferty należy wskazać ceny jednostkowe i stawki opłat z aktualnej Taryfy cenowej oraz należny podatek Vat i wartość całkowitą oferty brutto.

na „rozd. XII pkt 6

W formularzu cenowym należy wskazać ceny jednostkowe i stawki opłat z aktualnej Taryfy cenowej oraz należny podatek Vat i wartość całkowitą oferty brutto.

**Pytanie 7:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o przyjęcie jako załącznika do umowy obowiązku informacyjnego, wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu. **(wzór w załączeniu – zał. nr 1).**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie jako załącznika do umowy obowiązku informacyjnego, wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu.

**Pytanie 8:**

W nawiązaniu do treści § 5 ust. 1, Wzoru Umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu: „Za monitorowanie wydatkowanych środków odpowiada Zamawiający”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do umowy „Za monitorowanie wydatkowanych środków odpowiada Zamawiający”.

**Pytanie 9:**

W nawiązaniu do treści § 5 ust. 5, Wzoru Umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie jako załącznika do umowy wyciągu z Taryfy Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie jako załącznika do umowy wyciągu z Taryfy Wykonawcy.

**Pytanie 10:**

Odnośnie treści SIWZ, Rozdz. XIII pkt 5 oraz § 5 ust. 13 Wzoru umowy- Zał. nr 4 do SIWZ i w nawiązaniu do pkt 1.6 Formularza ofertowego – Zał. nr 1 do SIWZ, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiającym akceptuje e-fakturę? Wyjaśniamy, iż Wykonawca nie ma wpływu na pracę jednostek dostarczających korespondencję, a tym samym na termin jej dostarczenia, ponadto powyższa forma otrzymywania faktur umożliwi szybszy dostęp do uzyskania informacji związanych z płatnościami za w/w usługę. Jednocześnie prosimy o zmianę w § 5 ust. 13 Wzoru umowy- Załącznika nr 4 do SIWZ na „Za termin zapłaty faktury uznaje się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptują e-fakturę.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 5 ust. 13 Wzoru umowy- Załącznika nr 4 do SIWZ na „Za termin zapłaty faktury uznaje się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy”.

**Pytanie 11:**

W nawiązaniu do treści § 6, ust. 8, zał. Nr 4 do SIWZ – wzór umowy, wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli używając nazwy: „Zestawienie Kosztów Zamówienia”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający weryfikuje i zmienia treści § 6, ust. 8, zał. Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

z „§ 6, ust. 8

Sprzedawana energia cieplna rozliczana będzie według cen jednostkowych, określonych w Zestawieniu Kosztów Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszej umowy, z zastrzeżeniem § 7”

na „§ 6, ust. 8

Sprzedawana energia cieplna rozliczana będzie według cen jednostkowych, określonych w *Formularzu cenowym*, stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszej umowy, z zastrzeżeniem § 7”

**Pytanie 12:**

W nawiązaniu do treści § 1, 4, 14 ust. 5 Wzoru Umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ oraz w nawiązaniu do Opisów Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający akceptuje Zlecenia na dostawę ciepła (**wzory dla grup taryfowych Zamawiającego w załączeniu – zał nr 2 i 3**), jako załączniki do Umowy, pozwalające na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła. Jeśli Zamawiający nie akceptuje zlecenia prosimy o uzupełnienie w Opisach Przedmiotu Zamówienia: czyją własnością jest regulator delta p/V, regulator pogodowy oraz prosimy o uzupełnienie miejsca rozgraniczenia własności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje druk Zlecenia na dostawę ciepła sporządzony na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę

**Pytanie 13:**

Odnośnie Formularza Ofertowego- Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 14, Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie treści punktu 14. Wyjaśniamy, iż skoro oferta jest składana w postaci elektronicznej i jest konieczność dołączenia dokumentów, których Wykonawca nie może edytować (np. Pełnomocnictwo, dokument potwierdzający wpłatę wadium) ponumerowanie wszystkich stron oferty nie będzie możliwe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający weryfikuje i zmienia zapisy w Formularzu Ofertowym- Załącznik nr 1 do SIWZ pkt 14:

z „Oferta została złożona na ..... ponumerowanych stronach”.

na „Oferta została złożona na ..... stronach”.

**Pytanie 14:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie treści, w załączniku nr 4 do SIWZ – wzór umowy, §7 ust. 5, tak aby zmiana Taryfy Wykonawcy nie powodowała również konieczności podpisania Aneksu. (Proponowana zmiana treści na: Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego o zmianie cen, stawek opłat i zasad ich stosowania, zatwierdzonych przez Prezesa URE. Zmiany w Taryfie Wykonawcy nie wymagają podpisania aneksu do umowy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 do SIWZ – wzór umowy, §7 nie występuje ust. 5. Jednocześnie zamawiający weryfikuje i zmienia treści § 7, ust. 2, zał. Nr 4 do SIWZ – wzór umowy:

z „§ 7, ust. 2

Wykonawca zobowiązany jest pisemnie powiadomić Zamawiającego o zmianie ceny energii cieplnej, wskazując podstawę prawną zmiany.”

na „§ 7, ust. 2

Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego o zmianie cen, stawek opłat i zasad ich stosowania, zatwierdzonych przez Prezesa URE. Zmiany w Taryfie Wykonawcy nie wymagają podpisania aneksu do umowy”

**Pytanie 15:**

W nawiązaniu do treści § 11, ust. 5, zał. Nr 4 do SIWZ – Wzór Umowy, wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie o jakich przepisach prawa jest mowa, np. poprzez dodanie treści: „(Dz.U. 2007 nr 16 poz. 92)”

**Odpowiedź:**

Zamawiający weryfikuje i dokonuje doprecyzowania treści § 11, ust. 5, zał. Nr 4 do SIWZ – wzór umowy

z „§ 11, ust. 5

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę standardów jakościowych obsługi, Zamawiającemu przysługują bonifikaty i upusty zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”

na „§ 11, ust. 5

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę standardów jakościowych obsługi określonych w umowie, Zamawiającemu przysługują bonifikaty i upusty - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj. Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemów ciepłowniczych (Dz. U. z 2007 r., Nr 16, poz. 92), Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2020 r. poz. 718)”

**Pytanie 16:**

W nawiązaniu do treści § 14, ust 6, zał. Nr 4 do SIWZ – Wzór Umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie prawidłowego numeru punktu ust. 4, na który Zamawiający chce się powołać. Prośbę argumentujemy faktem, że ust. 4 nie zawiera pkt 4.

Zamawiający wyjaśnia, że w treści § 14, ust 6, zał. Nr 4 do SIWZ – Wzór Umowy, nastąpiła omyłka pisarska, gdyż w treści § 14, ust 6 omyłkowo został powołany „ust. 4 pkt 4)” podczas gdy prawidłowo powinno być „ust. 5 pkt 4)”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji treści § 14, ust 6, zał. Nr 4 do SIWZ – Wzór Umowy.

#### **Pytanie 17:**

W nawiązaniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o:

- a) ujednoczenie zapisów poprzez podanie wartości planowanego zużycie energii cieplnej dla wszystkich 26 obiektów z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zmiana dotyczy:
  - obiekt nr 17,
  - obiekt nr 18,
  - obiekt nr 19,
  - obiekt nr 20,
  - obiekt nr 22.
- b) zmianę adresu jednostki organizacyjnej dla obiektu nr 5. Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Stołecznego Warszawy Nr XXXI/949/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 183 w Warszawie, ul. Jagiellońska 28 od dnia 31 sierpnia 2020 r. zmiana ulega adres siedziby Przedszkola Nr 183 z ul. Jagiellońskiej 28, 03-719 Warszawa na ul. Wrzesińską 10, 03 -713 Warszawa.
- c) wyjaśnienie, czy dla obiektu nr 9 nastąpi zmiana mocy zamówionej? Wskazana wartości zamówionej mocy cieplnej na potrzeby ciepłej wody – maksymalna moc cieplna, dla obiektu nr 9 wynosi 0,1547MW (natężenie przepływu nośnika ciepła dla zimy: 5,72 m<sup>3</sup>/h, dla lata 2,97m<sup>3</sup>/h). Obecna wartość mocy zamówionej na potrzeby ciepłej wody – maksymalna, dla obiektu przy ul. Kawęczynskiej 2/4, wynosi 0,0700 MW (natężenie przepływu nośnika ciepła dla zimy: 4,50 m<sup>3</sup>/h, dla lata 1,50m<sup>3</sup>/h).
- d) wskazanie prawidłowego numeru punktu dla:
  - obiektu nr 9, tj.: 013068
  - obiektu nr 10, tj.: 026453
  - obiektu nr 13, tj.: 018731
  - obiektu nr 14, tj.: 029786
  - obiektu nr 15, tj.: 013066
  - obiektu nr 16, tj.: 012951
  - obiektu nr 22, tj.: 012581
  - obiektu nr 23, tj.: 030175
- e) wskazanie prawidłowego numeru licznika. Urządzenia zostały wymienione z uwagi na fakt upływu ważności cech legalizacyjnej.
  - obiekt nr 11, w dniu 12.08.2020 został zamontowany licznik o numerze 80588046,
  - obiekt nr 12, w dniu 14.07.2020 został zamontowany licznik o numerze 4838766/20005,



- obiekt nr 14, w dniu 17.07.2020 został zamontowany licznik o numerze 4657007/2004
- obiekt nr 26, w dniu 24.02.2020 został zamontowany licznik o numerze 3890801/2010

**Odpowiedź:**

Zamawiający weryfikuje i zmienia treści Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ oraz w Formularzu cenowym – Załącznik nr 1a do SIWZ:

a) ujednotolica zapisy poprzez podanie wartości planowanego zużycie energii cieplnej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku dla następujących obiektów.

- obiekt nr 17,  
z „7 498,8 GJ”  
na „7 498,80 GJ”
- obiekt nr 18,  
z „3 305,1 GJ”  
na „3 305,10 GJ”
- obiekt nr 19,  
z „5 174,4 GJ”  
na „5 174,40 GJ”
- obiekt nr 20,  
z „3 571,5 GJ”  
na „3 571,50 GJ”
- obiekt nr 22.  
z „4 940,7 GJ”  
na „4 940,70 GJ”

b) zmienia adres jednostki organizacyjnej dla obiektu nr 5.

Z „Przedszkola nr 183 w Warszawie, ul. Jagiellońska 28”

na „Przedszkola Nr 183 z ul. Jagiellońskiej 28, 03-719 Warszawa na ul. Wrzesińską 10, 03-713 Warszawa”.

Jednocześnie informujemy, że w momencie ogłaszania postępowania Przedszkole nr 183 posiadało siedzibę na ul. Jagiellońskiej 28.

c) zmienia moc zamówioną dla obiektu nr 9.

Z „maksymalna moc cieplna na potrzeby ciepłej wody: 0,1547MW

Natężenie przepływu nośnika ciepła dla zimy: 5,72 m<sup>3</sup>/h

Natężenie przepływu nośnika ciepła dla lata: 2,97m<sup>3</sup>/h”.

Na

„maksymalna moc cieplna na potrzeby ciepłej wody: 0,0700MW

Natężenie przepływu nośnika ciepła dla zimy: 4,50 m<sup>3</sup>/h

Natężenie przepływu nośnika ciepła dla lata: 1,50 m<sup>3</sup>/h”.

d) zmienia numery punktów dla następujących obiektów:

- obiekt nr 9,  
z „1013068”  
na „013068”

- obiekt nr 10,  
z „2026453”  
na „026453”
- obiekt nr 13,  
z „2018731”  
na „018731”
- obiekt nr 14,  
z „1029786”  
na „029786”
- obiekt nr 15.  
z „1013066”  
na „013066”
- obiekt nr 16.  
z „2012951”  
na „012951”
- obiekt nr 22,  
z „1012581”  
na „012581”
- obiekt nr 23.  
z „2030175”  
na „030175”

e) zmienia numery liczników dla następujących obiektów:

- obiekt nr 11,  
z „4839132/2005”  
na „80588046”
- obiekt nr 12,  
z „200406/00”  
na „4838766/2005”
- obiekt nr 14,  
z „5127204/2006”  
na „4657007/2004”
- obiekt nr 26,  
z „3881935/2010”  
na „3890801/2010”

Osoba do kontaktu:

Łukasz Jaśkiewicz, ljaskiewicz@um.warszawa.pl, telefon: 22-277-06-56,

Sebastian Kulesza, skulesza@um.warszawa.pl, telefon: 22-277-06-57,

adres do korespondencji: ul. Targowa 42 lok. 2A, 03-733 Warszawa.

**GLÓWNY KSIĘGOWY**  
Dzielnicy Biura Finansów Oświaty  
Praga-Północ m. st. Warszawy  
*Edyta Federowicz*

**DYREKTOR**  
Dzielnicy Biura Finansów Oświaty  
Praga-Północ m. st. Warszawy  
*Edyta Federowicz* 10